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Ny grind på Våxnäs ska skydda I2-skogen
från otillåten biltrafik

Den 17 juni aktiveras en ny automatiserad grind vid Våxnäsentrén till I2-
skogen – Karlstads största och mest välbesökta friluftsområde. Syftet är att
öka trafiksäkerheten och skydda området från skadegörelse och otillåten
biltrafik.

Det har alltid varit förbjudet för obehöriga att köra bil i I2-skogen, men trots
att det finns trafikmärken och många bommar har ändå många gjort det. Den
nya grinden är ett viktigt steg i att säkerställa att området förblir tryggt och
tillgängligt för gående, cyklister och skidåkare och att endast behöriga kan



köra in.

– Det här är en satsning för att värna om både naturen och människorna som
vistas i området. Vi har sett problem med nedskräpning, att bommar har
förstörts och att nycklar till bommarna kommit på villovägar. Den nya grinden
är ett mer hållbart och säkert alternativ, säger Ida Olsson,
naturvårdshandläggare på Karlstads kommun.

Går fortfarande att gå och cykla in
Grinden är 1,10 meter hög, tålig och utformad så att den enkelt kan passeras
till fots, med cykel, rullstol eller barnvagn.

Föreningar kan öppna grinden
Grinden öppnas med telefonen och föreningar med verksamhet i området har
redan registrerat cirka 300 nummer som kommer att ha tillgång.

- I2-skogen är en otroligt viktig plats för alla de människor som motionerar
på olika sätt inom området och för de föreningar som har sin verksamhet i
området. De föreningarna kommer fortfarande att kunna köra in med fordon
om det behövs för deras verksamheter., säger Ida Olsson.

Den som vill arrangera ett evenemang eller en aktivitet i I2-skogen behöver
söka tillstånd för att använda naturmarken. I samband med denna ansökan
kan man beviljas tillstånd att köra in fordon om det behövs.

Ny parkering vid entrén
I samband med installationen har kommunen även anlagt en parkering vid
grinden. Nu finns plats för ett 20-tal bilar, varav två är handikapparkeringar.

Kan bli fler grindar
Om försöket faller väl ut kan liknande grindar komma att installeras vid de
andra entréerna till I2-skogen vid Dyevägen, Vänsberg och Trangärd.

- Först vill vi utvärdera hur grinden fungerar och vilken effekt den får. Så steg
ett är att starta grinden och se till att övriga bommar fungerar som de ska, att
det är hela och har bra hänglås, säger Ida Olsson.
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